

# **SMJ Rådgivende Ingeniører A/S**

**Paulas Passage 4, 1799 København V**

**CVR-nr. 42 42 85 23**

## **Årsrapport**

**28. maj 2021 - 31. maj 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2022.

  

---

Arni Jakobsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 28. maj 2021 - 31. maj 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SMJ Rådgivende Ingeniører A/S Paulas Passage 4 1799 København V
	CVR-nr.: 42 42 85 23
	Regnskabsår: 28. maj - 31. maj
<b>Bestyrelse</b>	Klaus Fristrup, Formand Jan Petersen Arni Jakobsen
<b>Direktion</b>	Arni Jakobsen, Direktør Pætur Árnason Jakobsen, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive rådgivende ingeniørvirksomhed og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.149.891 Det ordinære resultat efter skat udgør 204.937. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	28/5 2021 - 31/5 2022
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.149.891</b>
1 Personaleomkostninger	-883.562
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-834
<b>Driftsresultat</b>	<b>265.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.782
<b>Resultat før skat</b>	<b>262.713</b>
2 Skat af årets resultat	-57.776
<b>Årets resultat</b>	<b>204.937</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	200.000
Overføres til overført resultat	4.937
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.937</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	31/5 2022
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.165
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.165</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	637.437
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	137.247
Tilgodehavende selskabsskat	65.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>35.619</u>
Tilgodehavender i alt	<u>875.303</u>
Likvide beholdninger	<u>89.931</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>965.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>979.399</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>		<u>31/5 2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
3	Virksomhedskapital	400.000
4	Overført resultat	4.937
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>604.937</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Hensættelser til udskudt skat	642
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.137
	Selskabsskat	57.134
	Anden gæld	307.549
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>373.820</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>373.820</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>979.399</u></b>

## Noter

	28/5 2021 - 31/5 2022
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	821.772
Pensioner	55.826
Andre omkostninger til social sikring	5.964
	<u>883.562</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	57.134
Årets regulering af udskudt skat	642
	<u>57.776</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 28. maj 2021	400.000
	<u>400.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>	
Årets overførte overskud eller underskud	4.937
	<u>4.937</u>
